
京都府自閉症協会 50周年記念事業への 

 

 
 

   日頃は、京都府自閉症協会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

会の活動は年を追う毎に活発になり、活動内容も多岐にわたるようになっておりますが、 

運営は大変厳しい状況ですので、少しでも経費を抑える努力をしながら活動を続けている

ところです。 

さて、「京都府自閉症協会」は 1969年（昭和 44年）11月「京都自閉症児を守る会」 

として発足し、今年の 11月で 50周年を迎えます。50周年という大きな節目の年ですの

で、多くの方々にご参加いただけるような、また記念になるイベントを開催したいと考え

ております。 

つきましては、厳しい経済環境のなか大変恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただ

き、ご寄付を賜りたくお願い申し上げます。  

 何口でも結構ですので、ご協力をお願いいたします。 

 

＊ゆうちょ銀行（郵便局）にて下記の口座に受講費の振り込みをお願い致します。  

       口座番号  ０１０００－６－４０３００ 

       加入者名  日本自閉症協会京都府支部  

  

＊他の金融機関から振り込みをされる場合の口座番号 

   店名：四四八    店番：４４８ 

   口座：普通 ３９９５５３６ 

     名義：キョウトフジヘイショウキョウカイ  

 

ご寄付 一口 （個人）  3,000円 

（団体)  5,000円 

赤枠の振込用紙をお使いください。 

（振り込み手数料はかかりません） 
一口でも多くのご支援をいただけましたら幸甚です。 

 

問い合わせ先：TEL 075-813-5156  京都府自閉症協会（宮内） 

 

 


